I’attivita di assistenza tecnico — amministrativa in matena di lavori pubblici ex. D. Lgs. 
N. 50/2016, nella valutazione dei progetti afferenti agl:i interventi di mitigazione del 
rischio idrogeologico, di organizzazione e partecipazione alle conferenze dei servizi, 
stabilendo al contempo un compenso lordo mensile di € 3.200,00 (tremiladuecento/00) 
oltre oneri e Iva a carico dell’ Amministrazione; 

Visto il Decreto n. 815 dell’otto maggio 2023 e relativo aJdendum contrattuale con il 
quale, tenuto conto di quanto disposto con il decreto 12#7 del 10 luglio 2020, ¢ stata 
prorogata I’efficacia giuridica ed economica del suddefito contrato di collaborazione

[...]

91 convertito dalla 
legge 11 agosto 2014 n. 116, 

Articolo 1 

Articolo 2 

Articolo 3 

DECRETA 

per le finalitd in premessa, di finanziare e impegnare — a valere sulle somme disponibili 
nella contabilitd speciale n. 5447/10 - la somma complessiva di € 3.328,00 
(tremilatrecentoventotto/00) a favore dell’ing. Speciale Andrea Rosario - CF. 
SPCNRR62S30G273Y — P. Iva 03925730826, quale compenso per il mese di Giugno 
2025, per le attivita svolte in ottemperanza al contratto di collaborazione professionale 
del 10 luglio 2020, e prorogato con successivo decreto n. 815/2023, a supporto della 
struttura commissariale; 

di pagare, per le competenze maturate nel mese di Giugno 2025, I’importo netto di euro 
3.328,00 (tremilatrecentoventotto/00), a favore dell’ing. Speciale Andrea Rosario - 
C.F. SPCNRR62S30G273Y — P. Iva 03925730826, a saldo della fattura elettronica num. 
10/2025 del giorno 01/07/2025 — (SDI — 15026256921), mediante emissione del relativo 
ordinativo di pagamento, che gravera sulle risorse finanziarie di cui alla contabilita